RESULTADO   DA   SELEÇÃO  PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS DE
PROFESSORES  PARA    ATUAR  NOS  AMBIENTES  DE  APRENDIZAGEM  D  AS  ESCOLAS
ESTADUAIS   DE ABRANGÊNCIA DA 4ª CREDE.

EDITAL N.º 095/2012

A Secretária  da  Educação,  através  da  4ª  Coordenadoria  Regional  de  Desenvolvimento  da
Educação – 4ª CREDE, no uso  de suas atribuições legais e tendo em vista o Parágrafo 1º do
Artigo 4º da LEI COMPLEMENTAR Nº 22, de 24 de julho de 2000, RESOLVE:

1.  TORNAR PÚBLICO o  Resultado  Final  da  Seleção Pública  para  composição de  banco  de
recursos humanos de professores para atuar nos AMBIENTES DE APRENDIZAGEM (Laboratório
Escolar de Ciências;  Laboratório Escolar de Informática; Professor Coordenador de Área – PCA; Regente
do Centro de Multimeios)  das escolas estaduais de abrangência da 4ª Coordenadoria Regional de
Desenvolvimento da Educação – 4ªCREDE.

2.  HOMOLOGAR o Resultado Final  da SELEÇÃO PÚBLICA, deflagrada através do Edital  Nº
086/2012-4ªCREDE, de 01 de junho de 2012, a contar da data de publicação do presente Edital,
cujo resultado está organizado por Escola, por Ambiente e por Ordem Alfabética do Nome dos
Selecionados, constante do Anexo Único, integrante deste Edital.

4ª  Coordenadoria  Regional  de Desenvolvimento da Educação,  em Camocim,  08 de  junho de
2012.

________________________________________
Elvira Maria Fernandes Veras
Coordenadora da 4ª CREDE

________________________________________________________________________________________________
4ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - Camocim

Trav. Dr. João Thomé, s/n, Centro - CEP: 62.400-000 - Camocim –-CE Fone: (0**88) 3621 – 6485  Fax: (0**88) 3621 – 6479  E-mail: gabinete@crede04.seduc.ce.gov.br

                              4ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
                              NÚCLEO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA E DA APRENDIZAGEM – NRDEA
                              ASSESSORIA TÉCNICA DA 4ª CREDE
                              CAMOCIM – CE

Seleção destinada a formar um banco de recursos humanos de Professores
para atuar nos AMBIENTES DE APRENDIZAGEM das Escolas da 4ª CREDE

ANEXO ÚNICO – INTEGRANTE DO EDITAL 095/2012 – 4ª CREDE

RESULTADO FINAL

ESCOLA FUNÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

Liceu de Camocim Dep. Murilo Aguiar Professor Coordenador do Laboratório Escolar de Informática MÁRCIA RÉGIS DE OLIVEIRA APTO

0 0 0 0

O resultado está organizado por Escola, por Ambiente e por Ordem Alfabética do Nome dos Selecionados

	EDITAL N.º 095/2012
	Geral_2